
Navn: Tina Denstad
Telefon: 95861676
E-post: tina.denstad@narvikpolitiker.no

GRUPPELEDERE 2023-2027

ARBEIDERPARTIET

HØYRE

FREMSKRITTSPARTIET

INDUSTRI- OG NÆRINGSPARTIET

SOSIALISTISK VENSTREPARTI

KRISTELIG FOLKEPARTI

RØDT

SENTERPARTIET

Navn: Trine Remman
Telefon: 40515057
E-post: trine.remman@narvikpolitiker.no

Navn: Jan-Leif Frantzen
Telefon: 93853234
E-post: jan-leif.frantzen@narvikpolitiker.no

Navn: Jan-Olav Opdal
Telefon: 95265200
E-post: jan-olav.opdal@narvikpolitiker.no

Navn: Ragne Johnsen Megård
Telefon: 97564772
E-post:ragne.megard@narvikpolitiker.no

Navn: Gunnar Gamst
Telefon: 91629480
E-post: gunnar.gamst@narvikpolitiker.no

Navn: Trond Blomlie
Telefon: 90891551
E-post: trond.blomlie@narvikpolitiker.no

Navn: Boy-Arne Buyle
Telefon: 99106186
E-post: boy-arne.buyle@narvikpolitiker.no


